

# Ankjer Ejendomme II ApS

Søllerød Slotsvej 8, 2840 Holte

CVR-nr. 34 60 27 51

## Årsrapport

# 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2016.

---

Lars Ankjer Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ankjer Ejendomme II ApS Søllerød Slotsvej 8 2840 Holte
	CVR-nr.: 34 60 27 51
	Stiftet: 26. juli 2012
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Ankjer Jensen
<b>Revision</b>	AP   Statsautoriserede Revisorer P/S Nørre Farimagsgade 11 1364 København K

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er udlejning af investeringsejendom. Selskabet ejer ejendommen Sct, Jacobvej 1, 2750, Ballerup, der er en erhvervsejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 800.652 mod 777.334 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.420.752 mod 431.350 sidste år.

### **Ejendommen, t.kr. 7.500:**

Ejendommen måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres ved en afkastbaseret model og ledelsen har vurderet det markedskonforme afkastkrav til 9,5 %. En ændring i afkastkravet på plus/minus 0,5 % vil medføre en ændring i værdien på ca. t.kr. 415, før skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2015	2014
Nettoomsætning	800.652	777.334
Andre eksterne omkostninger	-37.945	-28.213
Værdiregulering af investeringsejendomme	2.251.775	0
<b>Bruttoresultat</b>	<b>3.014.482</b>	<b>749.121</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.014.482</b>	<b>749.121</b>
Andre finansielle indtægter	141.923	4.564
Øvrige finansielle omkostninger	-105.673	-211.937
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.050.732</b>	<b>541.748</b>
1 Skat af årets resultat	-629.980	-110.398
<b>Årets resultat</b>	<b>2.420.752</b>	<b>431.350</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Overføres til overført resultat	920.752	431.350
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.420.752</b>	<b>431.350</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	7.500.000	5.248.225
Materielle anlægsaktiver i alt	7.500.000	5.248.225
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.500.000</b>	<b>5.248.225</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.807	91.661
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.907.014	1.447.008
Andre tilgodehavender	143.590	108.171
Periodeafgrænsningsposter	10.709	10.593
Tilgodehavender i alt	2.083.120	1.657.433
Likvide beholdninger	1.966	13.292
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.085.086</b>	<b>1.670.725</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.585.086</b>	<b>6.918.950</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2015	2014
<b>Egenkapital</b>		
3 Selskabskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	1.795.402	874.650
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.375.402</b>	<b>954.650</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	525.797	41.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>525.797</b>	<b>41.000</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til realkreditinstitutter	4.989.308	5.359.269
Deposita	113.243	113.243
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.102.551	5.472.512
Kortfristet del af langfristet gæld	297.755	294.462
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	5.928
Selskabsskat	132.398	132.398
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	145.183	0
Anden gæld	6.000	18.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	581.336	450.788
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.683.887</b>	<b>5.923.300</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>9.585.086</b>	 <b>6.918.950</b>
 <b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	145.183	88.398
Årets regulering af udskudt skat	484.797	22.000
	<u><b>629.980</b></u>	<u><b>110.398</b></u>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris 1. januar 2015		<u>5.248.225</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<u><b>5.248.225</b></u>
Årets opskrivninger		<u>2.251.775</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>		<u><b>2.251.775</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<u><b>7.500.000</b></u>
<b>3. Selskabskapital</b>		
Selskabskapital 1. januar	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	874.650	443.300
Årets overførte overskud eller underskud	920.752	431.350
	<u><b>1.795.402</b></u>	<u><b>874.650</b></u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.500.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>1.500.000</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.287.063	5.653.731
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-297.755</u>	<u>-294.462</u>
	<b><u>4.989.308</u></b>	<b><u>5.359.269</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>-4.061.827</u>	<u>-4.445.484</u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld med realkreditinstitutter, t.kr. 5.287, har selskabet stillet sikkerhed i ejendom hvis bogførte værdi pr. 31. december 2015 udgør 7.500 t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Ankjer Holding-koncernen. Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Ankjer Holding ApS, CVR-nr. 26 13 33 43, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.